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Protokół z posiedzenia Komisji Kultury, Turystyki, Promocji, Sportu 

Odbytego w dniu 20 stycznia 2021 roku o godz. 08:00 

W Sali sesyjnej 

 

Obecni: członkowie Komisji wg załączonej listy obecności, Burmistrz Miasta Tomasz Bujok, Sekretarz 

Miasta Sylwester Foltyn. 

 

Tematyka posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji 

2. Spotkanie z Prezes WOT, podsumowanie działalności za 2020 rok, plany na przyszłość.  

3. Sprawy bieżące. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Radny Sławomir Wantulok rozpoczął posiedzenie od powitania wszystkich 

przybyłych i poprosił o przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji z dnia 17 grudnia 2021 

roku, który został przyjęty jednogłośnie.  

Ad.2 

Przewodniczący Komisji Radny Sławomir Wantulok przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad- 

powitał prezes Wiślańskiej Organizacji Turystycznej Karolinę Wantulok. Na wstępie Pani Prezes 

omówiła plany i dotychczasowe działania. Poinformowała, że zakończono projekt „Szlak 

Niedźwiadka”,  powstała   nowa strona internetowa,  został  wydany folder „Wisła z rodziną u 

źródeł”.  Następnie w skrócie przedstawiła funkcjonowanie WOT. Powiedziała, że budżet WOT składa 

się  ze składek członków, a obecnie ze względu na Covid składka została obniżona o połowę. Zarząd 

WOT ma funkcję społeczną.  Został napisany projekt na zautomatyzowanie toalet.  Obecne koszty 

WOTu związane są z akcją „wracamy, pracujemy”. Zostało przeprowadzone spotkanie z 

przedsiębiorcami w tej sprawie, na którym  ustalono, że  przedsiębiorcy od 1 lutego rozpoczynają 

działalność. WOT nie identyfikuje się z żadną partią. Pani prezes poprosiła wszystkich o polubienia i 

lajkowanie  strony WOTu i Wiślańskiego Skipassu.  

Następnie radni zadawali pytania. Stwierdzono,  że trzeba popracować nad świadomością wiślan, że 

turystyka to nie tylko korki w mieście i pozostawione śmieci, ale to przede wszystkim  branża z której 

prawie całe miasto żyje.  

Głosowanie za przyjęciem informacji: jednogłośnie „za”. 

Ad. 3 

W  sprawach  bieżących: 
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1.  Członkowie komisji zaznajomili się z odpowiedziami na wnioski komisji;  

2. Wybrano zastępcę przewodniczącego komisji, którym 6 głosami „za” i 1 głosem 

„wstrzymującym się” wybrany został Radny Bronisław Szalbót; 

3. Komisja podjęła wniosek do Burmistrza o następującej treści: „Wystosować zapytanie    do 

Polskiego Związku Narciarskiego , jakie argumenty przeważyły o organizacji Pucharu Świata w 

Zakopanym a nie w Wiśle.” Głosowanie za przyjęciem wniosku: jednogłośnie „za” 

4. Radna Barbara Kędzior poruszyła temat Zespołu Wisła. Zapytała czy zostały poczynione kroki 

w kierunku kupna lub dzierżawy budynku Kościoła w Głębcach pod działalność zespołu. 

Burmistrz poinformował, że obecnie z dzierżawą będzie problem, gdyż miasto nie ma 

środków na bieżące utrzymanie. Poza tym kościół nie ma uzgodnionej kwestii desakralizacji.  

 

Na tym Przewodniczący Komisji Radny Sławomir Wantulok zakończył posiedzenie i podziękował  

wszystkim za przybycie. 

 

            Protokołowała                                                                                    Przewodniczący Komisji 

    Inspektor Justyna Pilch                                                                                     Sławomir Wantulok 


